Assis, 20 de dezembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVI - Edição N2 2453

Atos Legislativos

Decretos Legislativos

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE6lSLitrnfO P 364, DE 19 DE DEZDIBO DE 2.01 7

(Proj . O~c. Legisl. n" 11/17, do Ver. Luis Remo Conlin e demais Vereadores)

OUTORGA O T ÍTULO HONORÍFICO DE
CIDADÃO ASSISE:NSE AO SENHOR AROLDO

SILVA SOARES.

O rRESIOENT E DA CÂMARA M UNICIPA L DE ASSI S. no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Artigo 35. Inc iso 11 1. da Lei Orgânica do
Município de Assis. promulga o seguinte DECRETO L EGISLATIVO:

Art. I" Fica outorgado ao Senhor Aroldo Silva Soares. o Título Honorífico de Cidadão
Assiscnse.

Parágrafo Único. O presente titulo é conferido ao homenageado. em reconhecimento aos
relevantes serviços que vem prestando em nossa cidade. em especial na área esporti va.

r\ rt. 2"

A rt. 3"

Ar t. 4''

Ar t. 5°

A entrega do Título. objeto deste Decreto Legislativo. dar-se-á em Sessão Solene a ser
determinada pela Presidêncin da Mesa.

As dt::spcsas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo. corn:rão por conta
das dotaçõ.:s orçamentárias próprias.

Este Decn:to Legislativo entrará em vigor na data de sua publ icação.

Revogam-se as d isposições em contrário.

CÂMARA MUN IC~L- ~~~E ~EMBRO DE 20 17,

VAl,LMiâ ~JNIZIO ~
Presidente

ICP
Brasil

~ o....., ... ....
<Lo~~

Página 10